Дума Амовского сельского поселения

Новоаннинского муниципального района Волгоградской    области
РЕШЕНИЕ

              от  30.05.2017г.                                                                                  №  103/35
Об отмене Решения Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 28.03.2013 № 176/39       «Об утверждении Правил землепользования и застройки Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»
     На основании протеста прокурора Новоаннинского района Волгоградской области от 22.05.2017 № 7-39-2017 на решение Думы Амовского сельского поселения от 28.03.2013 № 176/39 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области», и в связи с утверждением Правил землепользования и застройки Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области в новой редакции решением Новоаннинской районной Думы Волгоградской области  от 04.05.2017 года № 16/158,
Дума Амовского сельского поселения   р е ш и л а:
        1. Решение Думы Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 28.03.2013 № 176/39 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»- отменить.
     2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию.
      3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
Глава Амовского сельского поселения                                А.В.Четвериков